ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.04.2022 № 631

г. Богданович

Об утверждении Порядка присвоения идентификационных номеров

автомобильным дорогам общего пользования местного значения и об

утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного

значения в границах городского округа Богданович

В соответствии со ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о

дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации», приказом Министерства

транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 № 16 «Об утверждении Правил

присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», руководствуясь

статьей 28 устава городского округа Богданович

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок присвоения идентификационных номеров

автомобильным дорогам общего пользования местного значения в границах

городского округа Богданович, включенным в реестр муниципальной собственности

городского округа Богданович (приложение №1).

2. Утвердить прилагаемый перечень автомобильных дорог общего пользования

местного значения в границах городского округа Богданович, включенных в реестр

муниципальной собственности городского округа Богданович (приложение №2).

3. Постановление главы городского округа Богданович от 15.02.2013 № 390 «Об

утверждении Порядка присвоения идентификационных номеров автомобильным

дорогам общего пользования местного значения и об утверждении перечня

автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах городского

округа Богданович» признать утратившим силу.

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского

округа Богданович.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Богданович Туманова Д.В.

Глава городского округа Богданович                   П.А. Мартьянов